Tzu Chi University

106 學年度寒假轉學考試錄取榜單
慈大招字第 1061301 號

主旨：公告本校 106學年度寒假轉學考試錄取榜單。

說明：

一、 本榜單依據 107年 1月 9日 107學年度招生委員會第 9次委員會議決議，業

經簽奉 鈞長核准公告辦理。

二、 本會以總成績決定最低錄取標準，達最低錄取標準者，由本會擇優依序錄取。

未達最低錄取標準，得不足額錄取。

三、 榜單姓名如有誤植，以該生自填之報名表為準。

四、 如未於報到通知單規定期限內辦理報到，且於註冊前無法繳交證件正本者，

本校得取消其錄取資格。

主任委員 王 本 榮

中華民國 107年 1月 12日

Tzu Chi University

106 學年度寒假轉學考試錄取榜單
慈大招字第 1061301 號

入學年級：二年級下學期

 醫學檢驗生物技術學系

入學年級：二年級

正取生 4 名
報名序號 姓名 錄取否

0141 蔡宜璇 正取

0093 蔡宇勝 正取

0094 林博瑄 正取

0130 方正權 正取

入學年級：二年級

外加名額正取生 1 名
報名序號 姓名 錄取否

0167 孫啟峰 正取

 公共衛生學系

入學年級：二年級

正取生 2 名
報名序號 姓名 錄取否

0106 黃硏灝 正取

0143 廖文妤 正取

Tzu Chi University

106 學年度寒假轉學考試錄取榜單
慈大招字第 1061301 號

 醫學資訊學系

入學年級：二年級

正取生 3 名
報名序號 姓名 錄取否

0158 巫秋嬋 正取

0134 陳琪惠 正取

0046 郭功明 正取

 生命科學系

入學年級：二年級

正取生 2 名
報名序號 姓名 錄取否

0135 陳琪惠 正取

0095 孟書帆 正取

 分子生物暨人類遺傳學系

入學年級：二年級

正取生 1 名
報名序號 姓名 錄取否

0136 陳琪惠 正取

Tzu Chi University

106 學年度寒假轉學考試錄取榜單
慈大招字第 1061301 號

 傳播學系

入學年級：二年級

正取生 1 名
報名序號 姓名 錄取否

0083 王昱婷 正取

 兒童發展與家庭教育學系

入學年級：二年級

正取生 2 名
報名序號 姓名 錄取否

0111 黃硏灝 正取

0137 陳琪惠 正取

 社會工作學系

入學年級：二年級

正取生 4 名
報名序號 姓名 錄取否

0002 陳沁妤 正取

0081 曾華聖 正取

0160 彭絁晴 正取

0079 張芷瑜 正取

0101 陳淑芬 備取第 1 名

0099 李綾 備取第 2 名

0003 郭彥妤 備取第 3 名

0084 王昱婷 備取第 4 名

0096 孟書帆 備取第 5 名

Tzu Chi University

106 學年度寒假轉學考試錄取榜單
慈大招字第 1061301 號

 人類發展與心理學系

入學年級：二年級

正取生 4 名
報名序號 姓名 錄取否

0054 陳奕儒 正取

0045 鄭易玄 正取

0117 李秉軒 正取

0082 曾華聖 正取

0119 陳英華 備取第 1 名

0147 廖文妤 備取第 2 名

0076 張芷瑜 備取第 3 名

0053 林庭妤 備取第 4 名

0030 邱韋安 備取第 5 名

0085 王昱婷 備取第 6 名

0138 陳琪惠 備取第 7 名

 東方語文學系中文組

入學年級：二年級

正取生 3 名
報名序號 姓名 錄取否

0131 祝愛玲 正取

0139 陳琪惠 正取

0031 邱韋安 正取

Tzu Chi University

106 學年度寒假轉學考試錄取榜單
慈大招字第 1061301 號

 東方語文學系日文組

入學年級：二年級

正取生 7 名
報名序號 姓名 錄取否

0029 蕭暐捷 正取

0037 才禮維 正取

0126 楊承諭 正取

0115 黃硏灝 正取

0032 邱韋安 正取

0044 陳昱廷 正取

0086 王昱婷 正取

 英美語文學系

入學年級：二年級

正取生 3 名
報名序號 姓名 錄取否

0116 黃硏灝 正取

0087 王昱婷 正取

0155 陳琪惠 正取

Tzu Chi University

106 學年度寒假轉學考試錄取榜單
慈大招字第 1061301 號

入學年級：三年級下學期

 公共衛生學系

入學年級：三年級

正取生 1 名
報名序號 姓名 錄取否

0149 廖文妤 正取

 醫學資訊學系醫學資訊技術組

入學年級：三年級

正取生 1 名
報名序號 姓名 錄取否

0159 巫秋嬋 正取

 人類發展與心理學系

入學年級：三年級

正取生 2 名
報名序號 姓名 錄取否

0123 呂逸凡 正取

0154 林樂融 正取